

# VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ BEZ OBNOVENÍ

číslo 23225007543

2/23 D

Rámcové dohody číslo: 23105000672 (SpMO 61070/2022-4215)

## I. Smluvní strany

<b>OBJEDNATEL</b> Česká republika - Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova 1, 160 01, Praha 1  jejímž jménem jedná: <b>Velitel Vojenského útvaru 4215</b> <b>plukovník Mgr. Jan Ševčík</b>  se sídlem kanceláři: <b>VÚ 4215 Tábor</b> <b>Kpt. Jaroše 2269</b> <b>390 02 Tábor</b> Identifikační číslo: <b>60162694</b> DIČ: <b>CZ60162694</b> Bankovní spojení: <b>Česká národní banka, a.s.</b> Číslo účtu: <b>404881 / 0710</b> Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: Telefonické spojení a emailové spojení:  Adresa pro doručování korespondence: <b>VÚ 4215 Tábor</b> <b>Kpt. Jaroše 2269</b> <b>390 02 Tábor</b>	<b>ZHOTOVITEL</b> Obchodní firma: <b>Kateřina Tykvoová</b> Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku sídlo (místo podnikání): <b>Mezi školami 2324</b> <b>158 00 Praha 5</b>  Zastoupená: <b>Kateřina Tykvoová</b>  Identifikační číslo: <b>75472848</b> DIČ: <b>CZ7452010709</b> Bankovní spojení: <b>Air Bank</b> Číslo účtu: <b>1218199010/3030</b> Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: Telefonické spojení a emailové spojení:  <b>stany.servis@gmail.com</b> Adresa pro doručování korespondence: <b>Kateřina Tykvoová</b> <b>Mezi školami 2324</b> <b>158 00 Praha 5</b>
--	--

uzavírají Výzvu k Rámcové dohodě bez obnovení (dále jen "Výzva") na základě uzavřené Rámcové dohody na opravy, údržbu a servis stanů, klimatizačních jednotek je stanům a jejich příslušenství číslo: 23105000672 (SpMO 61070/2022-4215)

## II. Předmět výzvy, cena

Předmětem výzvy je:

Provedení	opravy	materiál	STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ	vid.č.:	021.05.611
	údržby		STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ		021.05.590
	servisu		STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ		021.05.624
			STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ		021.05.685
			STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ		021.05.726
			STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ		021.05.742

Na základě zasláné defektace závad žádáme o provedení servisní údržby a oprav v rozsahu:

viz. příloha

Předpokládaná cena bez DPH	103 640,54 Kč	Předpokládaná cena včetně DPH	125 404,90 Kč
----------------------------	---------------	-------------------------------	---------------

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

## III. Závěrečná ustanovení

- Tato výzva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 1 listu.
- Ujednání stanovená v Rámcové dohodě číslo 23105000672 (SpMO 61070/2022-4215) jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu k rámcové dohodě bez obnovení.
- Tato výzva nabývá platnosti dnem vložení podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Táboře dne - 6 -06- 2023

Za objednatele:

velitel

V Praze dne - 6 -06- 2023

a zhotovitele:



Finanční kontrola a rezervace finančních prostředků provedena dne:

1.6.2023

### Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105611

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Cena MJ bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Cena práce včetně defektace	Nh	4	702,48	2 809,92	3 400,00
2	Dezinfekce stanu	ks	1	826,45	826,45	1 000,00
3	Mytí stanu	ks	2	2 148,76	4 296,00	5 198,16
4	Rozbalení ,sbalení ,manipulace	ks	1	1 600,00	1 600,00	1 936,00
5	Konzervace	ks	1	661,16	661,16	800,00
6	Oprava nafukovacího ventilu stanu (včetně ND)	ks	2	1 074,38	2 148,76	2 599,99
7	Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu	ks	1	1 652,89	1 652,89	2 000,00
8	Oprava utrženého kotvícího oka	ks	1	1 033,06	1 033,06	1 250,00
9	CELKEM				<b>15028,24</b>	<b>18 184,15</b>
10						
12	cena celkem s DPH				<b>18 184,15</b>	

### Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105590

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Cena MJ bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Cena práce včetně defektace	Nh	4	702,48	2 809,92	3 400,00
2	Dezinfekce stanu	ks	1	826,45	826,45	1 000,00
3	Mytí stanu	ks	2	2 148,76	4 296,00	5 198,16
4	Rozbalení ,sbalení ,manipulace	ks	1	1 600,00	1 600,00	1 936,00
5	Konzervace	ks	1	661,16	661,16	800,00
6	Oprava úchyty ke stanovému propojovacímu dílu	ks	1	1 652,89	1 652,89	2 000,00
7	Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu	ks	1	1 652,89	1 652,89	2 000,00
8	Oprava transportního vaku do 10 cm	ks	4	537,19	2 148,76	2 599,99
9	Oprava díry 10x10 cm v podlaze stanu	ks	3	371,90	1 115,70	1 349,99
10	Oprava utrženého kotvícího oka	ks	3	1 033,06	3 099,18	3 750,00
11	CELKEM				<b>19 862,94</b>	<b>24 034,14</b>
12						
13	cena celkem s DPH				<b>24 034,14</b>	



### Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105624

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Cena MJ bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Cena práce včetně defektace	Nh	4	702,48	2 809,92	3 400,00
2	Dezinfekce stanu	ks	1	826,45	826,45	1 000,00
3	Mytí stanu	ks	2	2 148,76	4 296,00	5 198,16
4	Rozbalení ,sbalení ,manipulace	ks	1	1 600,00	1 600,00	1 936,00
5	Konzervace	ks	1	661,16	661,16	800,00
6	Oprava zipu u vchodu v čele/boku stanu včetně ND	ks	1	2 066,12	2 066,12	2 500,00
7	Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu	ks	1	1 652,89	1 652,89	2 000,00
8	Oprava díry 10x10 cm v podlaže stanu	ks	2	371,90	743,80	899,99
9	Oprava okení folie okna stanu	ks	2	1 033,06	2 066,12	2 500,00
10	Oprava utrženého kotvíčního oka	ks	1	1 033,06	1 033,06	1 250,00
11	CELKEM				17 755,52	21 484,15
12						
13	cena celkem s DPH				21 484,15	

### Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105685

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Cena MJ bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Cena práce včetně defektace	Nh	4	702,48	2 809,92	3 400,00
2	Dezinfekce stanu	ks	1	826,45	826,45	1 000,00
3	Mytí stanu	ks	2	2 148,76	4 296,00	5 198,16
4	Rozbalení ,sbalení ,manipulace	ks	1	1 600,00	1 600,00	1 936,00
5	Konzervace	ks	1	661,16	661,16	800,00
6	Oprava zipu u vchodu v čele/boku stanu včetně ND	ks	1	2 066,12	2 066,12	2 500,00
7	Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu	ks	1	1 652,89	1 652,89	
8	Oprava díry 10x10 cm v podlaže stanu	ks	3	371,90	1 115,70	
8	Oprava utrženého kotvíčního oka	ks	3	1 033,06	3 099,18	
10	CELKEM				18 127,42	5
11						
12	cena celkem s DPH				21 934,15	



### Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105726

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Cena MJ bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Cena práce včetně defektace	Nh	4	702,48	2 809,92	3 400,00
2	Dezinfekce stanu	ks	1	826,45	826,45	1 000,00
3	Mytí stanu	ks	2	2 148,76	4 296,00	5 198,16
4	Rozbalení ,sbalení ,manipulace	ks	1	1 600,00	1 600,00	1 936,00
5	Konzervace	ks	1	661,16	661,16	800,00
6	Oprava zipu u vchodu v čele/boku stanu včetně ND	ks	1	2 066,12	2 066,12	2 500,00
7	Oprava díry 10x10 cm v podlaze stanu	ks	3	371,90	1 115,70	1 349,99
8	Oprava utrženého kotvícího oka	ks	2	1 033,06	2 066,12	2 500,00
9	CELKEM				<b>15 441,47</b>	<b>18 684,15</b>
10						
11	cena celkem s DPH				<b>18 684,15</b>	

### Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105742

Rozah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Cena MJ bez DPH	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Cena práce včetně defektace	Nh	4	702,48	2 809,92	3 400,00
2	Dezinfekce stanu	ks	1	826,45	826,45	1 000,00
3	Mytí stanu	ks	2	2 148,76	4 296,00	5 198,16
4	Rozbalení ,sbalení ,manipulace	ks	1	1 600,00	1 600,00	1 936,00
5	Konzervace	ks	1	661,16	661,16	800,00
6	Oprava zipu u vchodu v čele/boku stanu včetně ND	ks	2	2 066,12	4 132,24	5 000,00
9	Oprava okení folie okna stanu	ks	2	1 033,06	2 066,12	2 500,00
10	Oprava utrženého kotvícího oka	ks	1	1 033,06	1 033,06	1 250,00
11	CELKEM				<b>17 424,95</b>	<b>21 084,16</b>
12						
13	cena celkem s DPH				<b>21 084,16</b>	

